供货合同范本
甲方(需方)：乙方(供方)：
合同编号：签订时间：
年月日
甲乙双方本着互惠互利、友好协商诚实信用的原则，在协商一致的基础上签订本合同。甲方向乙方订购下列货物，经双方协商，签订本合同如下：乙方供货清单：
一、规格数量：乙方提供的耗材具体规格数量在每次订单中详细列出。
二、办公耗材提供细则。
1、乙方送货至甲方指定的某一办公地点。
2、乙方承诺提供给甲方的耗材为原装正品(甲方指定需通用耗材除外)。3、如果甲方需要，乙方人员可提供安装服务。
、乙方承诺为甲方正在使用的乙方耗材的设备提供必要的维护。
5、乙方承诺向甲方以最具市场竞争力的价格提供耗材产品，如遇制造方价格变更，乙方在告知甲方，经甲方同意后方可价格变更，未经甲方许可则视为变更无效，甲方可拒付该款项。
6.送货时间：周一至周五(9：00--17：00)。节假日期间，甲方如需送货应事先预先告知，乙方承诺在接到甲方送货要求24小时内将货送到。
三、收费标准及付款方式。
原则上每月日为当月货款结算日，乙方凭累计的购货凭证向甲方收款，并提供增值税专用发票。甲方核实后以银行转帐或现金形式在日内将货款支付给乙方。
四、协议生效及协议期限：
本协议未尽事宜，由双方签订补充协议，补充协议与本协议具同等法律效力
本协议经甲乙双方签字盖章后生效，协议期限为20?年?月?日至20?年?月日
甲方(需方)
单位名称：经办人：
乙方(供方)
单位名称：经办人：
协议签订日期：